
29. MEZINÁRODNÍ

FESTIVAL

Město Teplice nad Metují za podpory Královéhradeckého kraje pořádá

HOROLEZECKÝ 
FILMOVÝ

23. – 26. 8. 2012
Teplice nad Metují

w w w . h o r o l e z e c k y f e s t i v a l . c z

Generální partner festivalu

PROGRAM FESTIVALU

Změna programu vyhrazena.

Foto: Pepe Piechowicz, Design, tisk: Tisk Ofset a.s. Úpice

čTVRTEk 23. 8. 2012
17.00 Vernisáž výstavy fotografií Pavla Žofky „Lezení v Sasku“ výstavní síň MěÚ

InfocentrumPrezentace výstavy fotografií Petra Piechowicze
18.00 ZAHÁJENÍ 29.MHFF, projekce vítězných filmů kino
20.00 – 24.00 Soutěžní filmová projekce kino

PÁTEk 24. 8. 2012
  9.00 – 12.00 Živé vysílání českého rozhlasu  H. králové před kinem
10.00 – 20.00 Speed Slack line, Spára, Silák John (soutěže) park
12.00 – 24.00 SOUTĚŽNÍ  FILMOVÁ  PROJEkCE kino, škola
18.00 Ivan FIALA: „ O svém lezeckém životě“ (beseda) kino
19:30 – 21.00 Lážoplážo rozehřívačka - Djs hřiště
22.00 Sioux (koncert) hřiště
23.00 Dead Pope´s  Company (koncert) hřiště
24.00 Lážoplážo afterparty - Djs hřiště

SObOTA 25. 8. 2012
08.00 český pohár v boulderingu (kvalifikace) park
10.00 Radek JAROŠ & Jan TRÁVNÍčEk: Expedice Annapurna 2012-8091 m (beseda) kino
12.00 – 24.00 SOUTĚŽNÍ  FILMOVÁ  PROJEkCE kino, škola
10.00 – 18.00 Lezení pro veřejnost, Soft Drytool, Hudy žebřiňák, Hudy Jump (soutěže) park
18.00 Silvia VIDAL: „Sama ve stěně“(diashow a beseda) kino
20.00 Praque Conspiracy (koncert) hřiště
22.00 LAURA  A  JEJÍ  TYGŘI (koncert) hřiště
24.00 Uširváč, Hudba Praha,/Jasná Páka revival (koncert) hřiště

NEDĚLE 26. 8. 2012
08.00 bohoslužba za zemřelé horolezce kostel Sv. Vavřince
09:30 18. bufo Cross – běh Teplickými skalami před kinem
10.00 český pohár v boulderingu (finále) park
13:45 Losování o věcné ceny (slosování vstupenek v hlasování o Cenu diváka) před kinem
14.00 (14:15) Vyhlášení Výstupu roku, vyhlášení výsledků 29. MHFF a projekce 

vítězných filmů
kino


